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Comité des Fétes de Saint Germain - Dimanche 27 octobre 2024 - _ o hau*? g c~l main i
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Pl Dos Nom-prénom Club Nat Sx Année Cat Temps Ecart ":‘m?! Par cat.
1 339 JAMBOU Clement FRA M 1991 S-MoH 1:25:48 - 13,7 1°[24
2 319 MOREAU Bertrand TERRE DE RUNNING ANTHY FRA M 1982 M1-2H 1:27:29 +01:41 13,4 1°/22
3 348 FLEURY Jeffrey FRA M 1986 S-MoH 1:28:04 +02:16 13,4 2°[24
4 342 DIEUDONNE Clement ST GERVAIS MONT BLANC FRA M 1987 S-MoH 1:28:11 +02:23 13,3 3°24
5 347 FUSS Jean Patrick FRA M 1985 M1-2H 1:28:15 +02:27 13,3 2°[22
6 309 ROUBAUD Michael CAB BELLEGARDIEN FRA M 1980 M1-2H 1:31:11 +05:23 12,9 3°22
7 285 VERIN Alexandre FRA M 1987 S-MoH 1:32:42 +06:54 12,7 4°24
8 277 BINDI Quentin RUN VALSERINE FRA M 1993 S-MoH 1:32:49 +07:01 12,7 5°24
9 283 THUILLE Adrien ARVI'CYCLETTE FRA M 1992 S-MoH 1:33:14 +07:26 12,6 6°24
10 354 VERNET Julien ASPLMB FRA M 1998 S-MoH 1:33:28 +07:40 12,6 7°[24
1 278 MOUILLE Stéphane FRA M 1970 M3-4H 1:37:54 +12:06 12,0 1°/13
12 325 DAUBENFELD Laurent FRA M 1974 M3-4H 1:41:14 +15:26 1,6 2°/13
13 287 BOILEAU Florentin TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN FRA M 1985 M1-2H 1:41:51 +16:03 1,5 4°[22
14 318 CHARPY Manon FRA F 1999 S-MoF 1:42:49 +17:01 11,4 1°l7
15 274 JOSSERAND Ludovic SALEVE TRAIL FRA M 1988 S-MoH 1:43:40 +17:52 1,3 8°24
16 349 COILLARD Nicolas FRA M 1992 S-MoH 1:45:09 +19:21 1,2 9°/24
17 333 BELLOTTO Arnaud FRA M 1989 S-MoH 1:45:17 +19:29 11,2 10°/24
18 314 JACQUET Sebastien FRA M 1986 S-MoH 1:45:38 +19:50 11,1 1°24
19 344 MARTINEZ José Manuel CULOZ FRA M 1975 M3-4H 1:46:38 +20:50 11,0 3°/13
20 345 VIGNAND Nadége ASPTT ANNECY FRA F 1972 M3-4F 1:46:54 +21:06 11,0 1°/4
21 299 GIAUFRET Nicolas FRA M 1976 M1-2H 1:47:01 +21:13 11,0 5°/22
22 276 TUGNOLI Andrea ITA M 1994 S-MoH 1:47:47 +21:59 10,9 12°[24
23 353 CHEVROLLIER Philippe FRA M 1977 M1-2H 1:47:53 +22:05 10,9 6°/22
24 286 BRUNETEAU Bastien FRA M 2000 S-MoH 1:48:54 +23:06 10,8 13°24
25 341 CHATAIGNON Pierre-luc CABB FRA M 1988 S-MoH 1:49:01 +23:13 10,8 14°24
26 330 LUET Steven FRA M 2004 JUH 1:49:45 +23:57 10,7 1°[2
27 304 DUFRENNE David RUN VALSERINE FRA M 1982 M1-2H 1:50:13 +24:25 10,7  7°22
28 305 PONCET Laurent RUN VALSERINE FRA M 1969 M3-4H 1:50:47 +24:59 10,6 4°/13
29 297 BROUILLET Guillaume FRA M 1986 S-MoH 1:53:32 +27:44 10,4 15°24
30 280 AESCHLIMANN Sébastien FRA M 1996 S-MoH 1:53:45 +27:57 10,3 16°/24
31 295 GELLIE Mélanie TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN FRA F 1986 S-MoF 1:54:16 +28:28 10,3 2°l7
32 301 MERCIER Julien RUN VALSERINE FRA M 2000 S-MoH 1:54:54 +29:06 10,2 17°24
33 322 GUILLERMIN Teddy FRA M 1986 S-MoH 1:55:02 +29:14 10,2 18°/24
34 306 MANET Yann RUN VALSERINE FRA M 1980 M1-2H 1:57:32 +31:44 10,0 8°/22
35 321 GUILLET Bertrand FRA M 1981 M1-2H 1:57:50 +32:02 10,0 9°/22
36 323 BREBAND Benjamin FRA M 1986 S-MoH 2:01:13 +35:25 9,7 19°)24
\ y

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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Pl.

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

A

Dos

281
327
340
332
279
284
275
290
2091
324
308
310
300
282
331
320
329
298
312
326
311
346
303
289
293
296
307
351
352
334
337
338
313
317
294
343
328
335
288

315

Nom-prénom

IVARS Flavien
ROJAT Sébastien
DUCRUET Nicolas
ROUILLER Philippe
JAFFRELOT Alban
MARLOT Chloé
BOUGHANEM Abdelhai
PELLEVAT Cyril

REY Sébastien
GEORGET Vincent
LASFARGUE Bruno
FAURE Mélanie
ARCHIPOFF Julien
BERTHOUD Patricia
LUET David
ARRAULT Thomas
ROBIN Edouard
RANNARD Pierre
IMESON Steven
RICOU Didier
PERRILLAT Jean
MARCOT Noé
HERLET Frédéric
BON Marie
SERVIGNAT David
MOINDROT Claire
NEYROUD Peroline
REBOUL Clotilde
LEBASTARD Thibaud
RECAREY Laura
CZAPLA Aurélien
LEGER Séverine
RAFFIN Thierry
GALLAND Nicolas
RAVEL Eric
LELIEVRE Laurent
MULLER Jean-francois
LOUTTE Damien
DUCHENE Fabienne
BLANQUART Viviane

Club

TBB

TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN

CABB

RUN VALSERINE
CRAPAST

RUN VALSERINE

RUN VALSERINE
MZFIT

RUN VALSERINE
CHANAYRUNNERS

CABB
RUN VALSERINE

CABB

CABB

CRAPAST

VIRIAT MARATHON

PRINCES EN FOULEE

JAMBE DE BOIS

VIRIAT MARATHON

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

wn
x

MMM EMENETmmMmEAMmEIIEE=Z=L=ZEEEmMmE MMM

Année

1998
1975
1978
1953
1985
1984
1975
1981
1978
1978
1962
1982
1980
1974
1980
1980
2000
1959
1975
1972
1966
2006
1979
1999
1968
1968
1996
1997
1997
1993
1984
1977
1975
1985
1963
1971
1965
1978
1964
1972

Cat

S-MoH
M3-4H
M1-2H
M7+H
M1-2H
M1-2F
M3-4H
M1-2H
M1-2H
M1-2H
Ms5-6H
M1-2F
M1-2H
M3-4F
M1-2H
M1-2H
S-MoH
Ms5-6H
M3-4H
M3-4H
M3-4H
JUH
M1-2H
S-MoF
M3-4H
M3-4F
S-MoF
S-MoF
S-MoH
S-MoF
M1-2H
M1-2F
M3-4H
M1-2H
Ms5-6H
M3-4H
Ms5-6F
M1-2H
Ms5-6F
M3-4F

Temps

2:01:53
2:01:54
2:04:14
2:05:21
2:09:04
2:10:17
2:10:18
2:10:24
2:10:25
2:11:35
2:11:52
2:11:56
2:12:19
2:12:43
2:13:54
2:14:39
2:14:49
2:16:27
2:16:34
2:17:19
2:19:05
2:19:09
2:19:34
2:19:40
2:20:02
2:20:26
2:20:48
2:21:11
2:21:12
2:22:46
2:22:47
2:25:52
2:26:19
2:26:52
2:27:04
2:39:17
2:40:09
2:43:14
2:46:22
2:47:53

Ecart
+36:05
+36:06
+38:26
+39:33
+43:16
+44:29
+44:30
+44:36
+44:37
+45:47
+46:04
+46:08
+46:31
+46:55
+48:06
+48:51
+49:01
+50:39
+50:46

+51:31
+53:17
+53:21
+53:46
+53:52
+54:14
+54:38
+55:00
+55:23
+55:24
+56:58
+56:59
+01:00:04
+01:00:31
+01:01:04
+01:01:16
+01:13:29
+01:14:21
+01:17:26
+01:20:34
+01:22:05

Moy

km/h
9,6
9,6
9,5
9,4
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8}9
8,9
8,9
8,8
8,7
8,7
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
873
8,3
8,2
8,2
8,1
8,0
8,0
8,0
74
7,3
7,2
751
7,0

Par cat.

20°24
5°13
10°/22
1°1
11°/22
73
6°/13
12°/22
13°22
14°/22
/3
2°3
15°/22
2°/4
16°/22
17°22
21°[24
2°l3
7°13
813
9113
2°2
18°22
3°l7
10°/13
3’4
47
5°l7
22°[24
6°/7
19°/22
3’3
11°/13
20°/22
3’3
12°/13
1°2
21°/22
2°2
44

y

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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Cross de la Semine 2024 a5 T ” p——
Comité des Fétes de Saint Germain - Dimanche 27 octobre 2024 : - _‘ @ Cﬂmﬁﬁﬁ ggb’é?e' 4 c~l partenai e R

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Année Cat Temps Ecart ":‘m‘l’hy Par cat.
1 730 MICHET Guillaume AHSA FRA M 1981 M1-2H 48:36 - 15,2 1°/14
2 734 DUBOST Thomas FRA M 1998 S-MoH 49:03 +0:27 15,0 1°/33
3 693 GUIGNARD Kévin FRA M 1993 S-MoH 49:39 +01:03 14,9 2°/33
4 764 BERTHE Benoit LES ALLIGATORS ANNECY FRA M 1982 M1-2H 49:57 +01:21 14,8 2°114
5 727 LE NOUAIL Sylvain ANNECY ATHLETISME FRA M 1980 M1-2H 51:24 +02:48 14,4  3°14
6 759 CARMINATI Thomas FRA M 1987 S-MoH 51:49 +03:13 14,2 3°/33
7 724 HAAB Quentin TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN FRA M 2003 JUH 53:31 +04:55 13,8 1°/6

8 756 NAST Benjamin FRA M 1995 S-MoH 53:36 +05:00 13,8 4°/33
9 688 GUIGNARD Brice FRA M 1991 S-MoH 54:27 +05:51 13,6 5°/33
10 668 RAMSEIER Alexandre WEPERF FRA M 1981 M1-2H 54:48 +06:12 13,5 4°14
1 729 SOULIER Jacques RUN VALSERINE FRA M 1967 M3-4H 54:59 +06:23 13,4 1°/15
12 707 LE ROCH Sébastien FRA M 1974 M3-4H 55:18 +06:42 13,3 2°/15
13 780 GAIDON Valentin FRA M 1993 S-MoH 55:29 +06:53 13,3 6°33
14 742 MOUILLET Benoit ARVI’CYCLETTE FRA M 2000 S-MoH 55:41 +07:05 13,3 7°133
15 680 DELAGE Charles TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN FRA M 1978 M1-2H 55:49 +07:13 13,2 5°/14
16 726 LEREBOURG Lucie FRA F 1994 S-MoF 55:59 +07:23 13,2 1°/13
17 721 GRANDCLEMENT Ludovic TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN FRA M 1976 M1-2H 56:04 +07:28 13,2 6°114
18 749 REVILLARD Cédric DRAGON D'ANNECY FRA M 1976 M1-2H 56:15 +07:39 13,1 7°114
19 723 HAAB Bastien TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN FRA M 2009 CAH 56:20 +07:44 13,1 1°/6
20 778 BESSET John ALTIRUN 43 FRA M 1992 S-MoH 56:31 +07:55 13,1 8°/33
21 699 GOURRAGNE Thomas RUN VALSERINE FRA M 1991 S-MoH 56:54 +08:18 13,0 9°33
22 762 BORNARD Victor CABB FRA M 1997 S-MoH 57:17 +08:41 12,9 10°/33
23 774 DARET Thomas CPSA [ VC DOUVAINE FRA M 1989 S-MoH 58:30 +09:54 12,6 11°/33
24 769 BELIN Maxime EAA FRA M 1989 S-MoH 58:46 +10:10 12,6 12°/33
25 779 GIET Gaetan FRA M 1991 S-MoH 58:57 +10:21 12,5 13°/33
26 775 MUGNIER Nicolas TEAM VICE VERSANT FRA M 1966 M3-4H 59:05 +10:29 12,5 3°/15
27 755 VINCENT Marc SEYSSEL COURT POUR OFFRIR FRA M 1970 M3-4H 59:10 +10:34 12,5 4°15
28 708 DROST David FRA M 1971 M3-4H 59:19 +10:43 12,4 5°15
29 725 DIGONNET Roland TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN FRA M 1966 M3-4H 59:46 +11:10 12,3 6°/15
30 765 DAGNIAUX Gilles E.S. SEYNOD CYCLISME FRA M 1965 Ms5-6H 59:56 +11:20 12,3 1°/12
31 684 HERBE Anthony FRA M 1987 S-MoH 1:00:16 +11:40 12,2 14°/33
32 673 TAKERKART Baptiste FRA M 2006 JUH 1:00:22 +11:46 12,2 2°/6
33 671 CASAYS Killian FRA M 2000 S-MoH 1:00:34 +11:58 12,2 15°/33
34 752 MINERET Nathan CABB FRA M 2008 CAH 1:00:47 +12:11 12,1 2°l6
35 720 GEORGES Romain FRA M 2008 CAH 1:01:10 +12:34 12,1 3°/6
36 717 JEAN Marc FRA M 1966 M3-4H 1:01:33 +12:57 12,0 7°l15

\ y

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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A

Pl.

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Dos

675
744
777
679
783
714
789
702
790
713
792
670
737
786
738
750
761
77
710
711
743
735
681
709
718
712
746
682
697
791
695
722
733
763
772
703
748
701
678
770
747

Nom-prénom

BELVILLE Vivien
JACQUET Margaux
CHEVALIER -GACHET Cédric
MONOD Frederic
DOMMANGET Aurelie
PITTION Victorien
MERIENNE Simon
ODEZENNE Frédéric
FOL Romain
TORNIER Manon
ZUCCALLI Romain
BLACHE Loan

RAVEL Tristan
BAUSSANT Benoit
PREMAT Yves
LAUDES Sébastien
POULAIN Julien

VIEL Julien

MICHAUD Theo

LE COQ Yannick
MOSSIERE Philippe
VENTURA Pedro-manuel
CERESETTI Romain
DUSSIN Melvin
MAHOUT Nahouel
TORNIER Romain
WIART Emeric

CUSIN Gerard
DUARTE FERREIRA Lionel
KANMACHER Philippe
GELLIE Renaud
SERVET Eric
CHAMBRION Marilyn
LAFFAY Eric
VIGNAND Thierry
JEUNET Séverine
DUCHENE Claude
HENRY Philippe
BEAU Pascal
BICHARD Alexis
ROUX Jocelyn

Club
AIX SAVOIE TRIATHLON

SEYSSEL COURT POUR OFFRIR
TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN

RUN VALSERINE

LEMAN TRIATHLON CLUB

ASL CORBONOD

MORZINE
RUN VALSERINE
ANNECY HANDBALL

CABB

CHILLY
TBB
LES QUINQUAS TROTTEURS

VALROMEY
ASPTT ANNECY
RUN VALSERINE

RUN VALSERINE

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
POR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

wn
x
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Année

1996
1995
1994
1962
1984
2005
1995
1965
1989
2005
1985
1996
1995
1985
1952
1972
1995
1984
2009
1973
1974
1967
1997
2002
1984
2007
2007
1961
1981
1965
1985
1976
1975
1960
1968
1980
1958
1964
1958
2008
2001

Cat

S-MoH
S-MoF
S-MoH
M5-6H
M1-2F
JUH
S-MoH
Ms5-6H
S-MoH
JUF
M1-2H
S-MoH
S-MoH
M1-2H
M7+H
M3-4H
S-MoH
M1-2H
CAH
M3-4H
M3-4H
M3-4H
S-MoH
S-MoH
M1-2F
JUH
JUH
Ms5-6H
M1-2H
Ms5-6H
M1-2H
M1-2H
M3-4F
Ms5-6H
M3-4H
M1-2F
Ms5-6H
Ms5-6H
Ms5-6H
CAH
S-MoH

Temps
1:02:11
1:02:31
1:02:51
1:03:19
1:03:46
1:03:50
1:03:54
1:04:04
1:04:45
1:05:03
1:05:29
1:05:35
1:05:37
1:05:42
1:05:51
1:06:34
1:06:39
1:07:38
1:08:03
1:08:04
1:08:10
1:08:30
1:08:50
1:09:40
1:09:52
1:10:12
1:10:35
1:10:41
1:10:48
1:10:56
1:10:59
1:11:21
1:11:32
1:11:56
1:12:21
1:12:23
1:13:14
1:13:41
1:14:11
1:14:32
1:15:05

Ecart

+13:35
+13:55
+14:15
+14:43
+15:10
+15:14
+15:18
+15:28
+16:09
+16:27
+16:53
+16:59
+17:01
+17:06
+17:15
+17:58
+18:03
+19:02
+19:27
+19:28
+19:34
+19:54
+20:14
+21:04
+21:16
+21:36
+21:59
+22:05
+22:12
+22:120
+22:23
+22:45
+22:56
+23:20
+23:45
+23:47
+24:38
+25:05
+25:35
+25:56
+26:29

Moy

km/h
1,9
1,8
1,7
1,7
11,6
11,6
1,5
11,5
1,4
1,3
1,3
1,3
11,2
11,2
11,2

10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,6
10,6
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,1
10,0
9,9
9,9
9,8

Par cat.

16°/33
2°/13
17°133
2°/12
1°M10
3°/6
18°/33
312
19°/33
13
814
20°/33
21°/33
9°114
/4
8°/15
22°/33
10°/14
46
9’15
10°/15
1°15
23°/33
24°33
2°/10
4°l6
5°/6
4°/12
1°/14
512
12°[14
13°114
1°/6
6°/12
12°/15
3’0
712
8°12
9°/12
5°6
25°/33

y

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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Pl.

78
79

80
81

82

83

84
85

86
87
88
89
90
91

92

93

94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m

112
13
14
115
116
117
118

Dos

740
698
686
732
700
691
782
728
704
787
788
745
754
751
731
669
M
689
793
674
766
768
692
690
705
706
716
781
784
676
739
696
753
760
687
776
683
767
757
719
758

Nom-prénom

JOURDAN Michelle
PERRET Mathieu
BILLET Jéréme
LACRAZ Magalie
ROBART Murielle
COUROYER Francois
THEBAULT Lucas
TORNIER Céline
NAMBOTIN Jean-michel
VERNHET Valentine
VASSELLE Hortense
MUGNIER Maude
PESCHOT Regis
LACRAZ Maélle
CHABANT Amandine
RAMAYE Quentin
WASSELIN Linda
TAILLEPIED Guillaume
LARUE Cindy

ROTA Cécile
ARMANET Claude
MARTIN Daniel
LEUVREY Emeline
LESAGE Gilles
DESOUBEAUX Carine
DESOUBEAUX Yan
IMESON Susan
THEBAULT Manon
THEBAULT Christophe
KAEPPELIN Thierry
JORON Aurélie
CLAIN Pinky
MONOD Nathalie
ODEON Sylvie

BERG Valpuri
HOFFMANN Robert
CHARBONNIER Cédrine
JAMBOU lIsabelle
MASSET Kristell
FLACHERON Maylie
FEJOZ Alicia

Club

CHANAYRUNNER
ARVI'CYCLETTE
RUN VALSERINE

RUN VALSERINE
RUN VALSERINE

S/L AHSA
ARVI'CYCLETTE

MZ.FIT

SEYSSEL COURT POUR OFFRIR
SEYSSEL COURT POUR OFFRIR
CHANAYRUNNER

(o]

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
FRA
FRA
FRA
FRA
MRI
FRA
FRA
FIN

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

wn
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Année

1973
2008
1967
1977
1972
1988
2007
1977
1961
1996
1997
1995
1956
1992
2001
1998
2002
1986
1983
1979
1972
1951
1997
1958
1976
1973
1965
2004
1982
1955
1996
1978
1965
1964
1966
1942
1994
1966
1974
2006
1984

Cat
M3-4F
CAH
M3-4H
M1-2F
M3-4F
S-MoH
JUH
M1-2F
Ms5-6H
S-MoF
S-MoF
S-MoF
Ms5-6H
S-MoF
S-MoF
S-MoH
S-MoF
S-MoH
M1-2F
M1-2F
M3-4H
M7+H
S-MoF
Ms5-6H
M1-2F
M3-4H
Ms5-6F
JUF
M1-2H
M7+H
S-MoF
M1-2F
Ms5-6F
Ms5-6F
M3-4F
M7+H
S-MoF
M3-4F
M3-4F
JUF
M1-2F

Temps
1:15:09
1:15:29
1:15:31

1:15:44
1:16:30
1:17:31

1:17:35
1:18:02
1:18:36
1:19:22
1:19:24
1:19:29
1:20:58
1:21:08
1:21:09
1:21:10

1:21:23
1:21:31

1:22:38
1:23:02
1:23:07
1:23:32
1:24:46
1:24:47
1:25:56
1:25:58
1:27:40
1:29:29
1:30:00
1:30:03
1:30:06
1:31:06
1:33:07
1:33:34
1:36:28
1:38:12
1:39:12
1:42:24
1:43:55
1:44:11
1:44:32

Ecart

+26:33
+26:53
+26:55
+27:08
+27:54
+28:55
+28:59
+29:26
+30:00
+30:46
+30:48
+30:53
+32:22
+32:32
+32:33
+32:34
+32:47
+32:55
+34:02
+34:26
+34:31
+34:56
+36:10
+36:11
+37:20
+37:22
+39:04
+40:53
+41:24
+41:27
+41:30
+42:30
+44:31
+44:58
+47:52
+49:36
+50:36
+53:48
+55:19
+55:35
+55:56

Moy

km/h
9,8
9,8
9,8
9,7
9,6
9,5
9,5
95
9,4
9,3
9,3
9,3
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1

8’9
8’9
8,9
8,8
8,7
8,7
8,6
8,6
8,4
8,2
8,2
8,2
8,2
8,1
7,9
7,9
7,7
7,5
74
7,2
7,1
7,1
7,1

Par cat.

2°/6
6°/6
1315
4°M10
3°/6
26°/33
6°/6
5°/10
10°/12
3°h3
4’113
5°/13
1°/12
6°/13
713
27°/33
8°/13
28°/33
6°/10
7o
14°15
2°/4
9’113
12°/12
8°/10
15°/15
1°/4
2°3
14°14
3%/4
10°/13
9°/10
2°/4
3°/4
4°[6
4°l4
11°/13
5°/6
6°/6
3°3
10°/10

S

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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Partants : 126 | Classés : 120

r
Pl Dos Nom-prénom Club Nat Sx Année Cat Temps Ecart ’Y‘m(/’hy Par cat.
19 677 BEAU Pascale FRA F 1961 Ms5-6F 1:45:07 +56:31 7,0 44
120 672 DRAUS Celine CABB FRA F 1986 S-MoF 1:50:23 +01:01:47 6,7 12°/13

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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